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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktion, opbevaringstemperatur i køleenheder, set relevant
termometer, adskillelse og tildækning af fødevarer opbevaret
på køl, varer løftet fra gulv og forrum til toilet
Følgende er konstateret: På personaletoilet i kælder er der
under tilsynet ingen rindende varmt vand.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse da virksomheden oplyser
der har været problemer med det varme vand tidligere og vil få
det lavet snarest.
Vejledt generelt om regler for faciliteter til hygiejnisk håndvask
herunder regler om rindende koldt og varmt vand.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af arbejdsborde, indvendigt i
køleenheder i butik, røremaskine, gulv, vægge, hylder samt
kølemontre.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Tætningsliste i
pålægsmontre.
Følgende er konstateret: Tætningsliste i pålægsmontre er itu og
sidder helt løst.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Virksomheden oplyser de
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bestiller en ny snarest. Vejledt generelt om vedligeholdelse af udstyr, lokaler og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperatur
for perioden maj 2021 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Div. oliven, Lagret Holger og Thise
juleost via faktura. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret div. kolonialvarer herunder unika
marmelade, marinerede figner og pestoer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” ikke er
overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. Virk.dk.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


